
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia

Poniedziałek Wielkanocny

6 kwietnia 2026

–06 kwietnia 2026 r.

 

Trwa oktawa uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte dzisiaj według porządku1.
świątecznego. Zapraszam do udziału w Eucharystii, także w pozostałe dni oktawy.
Bardzo serdecznie pragnę podziękować wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i2.
przeżycie Świąt. Dziękuję wszystkim wspólnotom działającym w naszej parafii. Dziękuję Panu
organiście oraz wszystkim, którzy przygotowali świątynię na te święta. Dziękuję naszym
strażakom, harcerzom i zuchom.  Dziękuję ks. Bartłomiejowi za przygotowanie służby
liturgicznej. Dziękuję mieszkańcom wsi za przygotowanie i życzliwe przyjęcie kapłanów
podczas błogosławieństwa pokarmów.
Dzisiaj naszymi ofiarami wspieramy katolickie uczelnie i wydziały teologiczne w Polsce. Bóg3.
zapłać za złożone ofiary dziś ofiary na Katolicki Uniwersytet Lubelski.
Z racji na trwającą oktawę Świat Wielkanocnych, w najbliższy piątek nie obowiązuje nas4.
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
Przyszła niedziela – Święto Miłosierdzia Bożego - rozpoczyna obchodzony w Kościele w Polsce5.
Tydzień Miłosierdzia -Święto Patronalne „Caritas”.
W związku z trwającym Kongresem Eucharystycznym odbędzie się 9 maja(sobota) dla naszego6.
rejonu uroczysta celebracja w Piszu. Bardzo proszę o zgłaszanie się w zakrystii Kół Gospodyń
Wiejskich, które chcą zaprezentować się podczas tego wydarzenia.
W Wielki Piątek w trakcie adoracji  na Grób w Jerozolimie złożyliście 1400 zł. Bóg zapłać!7.
Jest do nabycia nowy numer „Martyrii”.8.
W przyszłą niedzielę taca przeznaczona jest na duszpasterstwo charytatywne.9.

10.W ubiegłym tygodniu zmarli:

                                                     +Irena Stefania Bikowska (Biała Piska)

                                                     +Ligia Trojanowska (Orłowo)

                                                         (pogrzeb – wtorek, godz. 10:00)

                                                     +Irena Synowczyk (Kożuchy)

                                                        (pogrzeb – Kożuchy - czwartek, godz. 10:00)

                                                         Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….

                                           


